Fiche de données
Date de création 5 juin 2019 15:37:16 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 1
Accessoires
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Illustration du produit
Figure similaire
Informations générales de commande
Disponible jusqu'à 2013-01-01
Type TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Référence 1837380000
Version Rail profilé, TS 35, TS 35 x 15, avec perçage
longitudinal, Acier, zingué, chromé
GTIN (EAN) 4032248346547
Cdt. 2 m
Fiche de données
Accessoires
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comCaractéristiques techniques
Date de création 5 juin 2019 15:37:16 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Largeur 35 mm   Largeur (pouces) 1,378 inch
Hauteur 35 mm   Hauteur (pouces) 1,378 inch
Profondeur 15 mm   Profondeur (pouces) 0,591 inch
Poids net 620 g
Rail profilé
Largeur de fente 5,2 mm   Longueur de fente 18 mm
Écart de fente 7 mm
Classifications
ETIM 3.0 EC001285   ETIM 4.0 EC001285
ETIM 5.0 EC001285   ETIM 6.0 EC001285
eClass 6.2 27-14-11-43   eClass 7.1 27-14-11-43
eClass 8.1 27-14-11-43   eClass 9.0 27-40-06-02
eClass 9.1 27-40-06-02
Agréments
ROHS Conforme